
КГП «ОПНД» г. Караганды УЗКО объявляет закуп лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений( 19.03.2020г.)




	
№ лота
	Наименование лек.пр-ов, изделий мед.назначений
	Ед. изм.
	Цена за 1 ед.
	Балхаш
	Жезказган
	Т-Тау
	Детство
	Кар-да
	Общее кол-во
	сумма

	1
	Тригексифенидил

	шт.
	7,62тг
	17500
	 32100
	12000
	       -
	  67200
	 128800
	 981456-00

	   2
	Галоперидол 5 мг № 50
	шт.
	13,20тг.
	 4500
	      -
	      -
	        -
	  12150
	  16650-  
    00тг.
     
	  219780- 
       00тг.



Условия поставки:      г. Караганда,ул.Гастелло 23  
                                      г.Жезказган,ул.Желтоксан 27
                                      г.Темиртау,ул.Димитрова 101
                                      г.Балхаш,пер.Больничный городок,здание 2

Место приема документов: г.Караганда,КГП«ОПНД»,ул.Гастелло 23,3 этаж
Срок подачи ценовых предложений 7 календарных дней
Квалификационные требования, предъявляемые к потенциальному поставщику, согласно Главы 3
Требования к товарам, приобретаемые в рамках оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, согласно Главы 4 Постановление Республики Казахстан от 30.10.2009г.№ 1729 Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного  объема бесплатной медицинской помощи  и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.
Время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: КГП «ОПНД», г. Караганда, ул. Гастелло 23, 3 этаж ,каб.304. 26.03.2020г.12час.00 мин.
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